Sociedade por Ações 

com Registro de Companhia Aberta na CVM, na categoria “A” 

CNPJ nº 60.537.263/0001-66 

Avenida Presidente Juscelino Kubitschek, nº 1.830, bloco 3, 2º andar 

Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo 

no montante total de 

R$ 360.000.000,00 

(trezentos e sessenta milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES: BRALPKDBS0C1 

O REGISTRO DA OFERTA DAS DEBÊNTURES FOI CONCEDIDO AUTOMATICAMENTE PELA CVM EM 

04 DE MARÇO DE 2026, SOB O Nº CVM/SRE/AUT/DEB/PRI/2026/112. 

1. VALORES MOBILIÁRIOS E IDENTIFICAÇÃO DA EMISSORA

[...]

2.041 e 2.235, 24° andar, CEP 04543-011, inscrita no CNPJ sob o nº 90.400.888/0001-42 (“Santander” e 

quando em conjunto com o Coordenador Líder, “Coordenadores”), vêm a público, por meio deste anúncio 

de início ANUNCIAR o início do período de distribuição da oferta pública de distribuição primária de 360.000 

(trezentas e sessenta mil) debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie com garantia real, com 

garantia fidejussória adicional, em série única, da 15ª (décima quinta) emissão da Emissora (“Debêntures”), 

as quais serão emitidas nos termos do “Instrumento Particular de Escritura da 15ª (Décima Quinta) Emissão

[...]

Allpark Empreendimentos, Participações e Serviços S.A.”, celebrada em 23 de fevereiro de 2026 (“Escritura 

de Emissão”), todas com valor nominal unitário de R$1.000,00 (mil reais), perfazendo, na data de emissão, 

qual seja, 06 de março de 2026 (“Data de Emissão”), o montante de R$360.000.000,00 (trezentos e sessenta 

milhões de reais) (“Valor Total da Emissão” e, como um todo, a “Oferta”). 

As Debêntures serão objeto de distribuição pública em regime de garantia firme de colocação, prestada pelos 

Coordenadores, nos termos do “Contrato de Coordenação, Colocação e Distribuição Pública, Sob o Regime